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Type poste
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Anciênneté Aiustement période Ancienneté réajustee
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1OO9- PEPIN, MICHEL

1019. LETOURNEAU, DENIS

1034- FORTIN, ANDRE

1O1O- PARE, JEAN

1032- BARIL, ANDRE

1033- DUBUC, DAN

1039- FRADETTE, MICHEL

1017- GIGUERE, DENIS

1O3O- MATHIEU, MARQUIS
1028- GIGUERE, MICHEL

1045- TOULOUSE, REAL

1046- PAGEAU, CLAUDE

1011- GAGNE, MARIO

1043- ROBERGE, GUY

1O5O- CHABOT, DENIS

1049- GILBERT, CAROL

1051- BILODEAU, SIMON

1052- JACQUES, PASCAL

1 054- CATELLIER, STEPHANE

1055- CHAPUT, STEPHANE
1057- BRULE, STEPHANE

1059- QUIRION, PASCAL

1058- LACROIX, NANCY
.I 

061 - LACHANCE, STEEVE

1063- RODRIGUE, JIMMY

1065- FECTEAU, STEEVE

1067. GRONDIN, ETIENNE

1071- FOREST, PHILIPPE

1062- TALBOT, ANDRE

1 075. LAROCHELLE, MARTIN

1072- PEPIN, DOMINIQUE

1077- THIVIERGE, EMIE

1O7O- DESCHENES, NADIA

1074- DUBOIS, MICHEL

1079- ROUTHIER, RENE

1OBO. DASSYLVA, RENE

1064. FOUQUET, CHANTAL
1082- GAGNE, PASCAL

Cornplet

Cornplet

Complet

Cornplet

Cornplet

Cornplet

Cornplet

Cornplet

Complet

Cornplet

Cornplet
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Cornplet
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Ccmplet

Corplet
Complet

Complet

Complet

Canplet

Canplet

1631.50

131.M

1 U012
61 4.19

1 139.60

759.U
2 031.59

8.04

1 872.56

1900.44

1 695.07

2007.48

1 823.00

1 582.04

u.67
1 483.30

1 428.60

136.80

1 935.52

1 813.92

1 448.24

574.51

1 088.91

758.04

1814.84

65.04

1 695.83

570.28

323.24

13.60

1 820.57

1 604.23

980.19

825.58

476.16

1994.92

1652.91

1629.15

160.00

160.00

160.00

160.00
,t60.00

160.00

160.00

160.00

160.00

r60.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

1 791.50

291.U
1700.12

774.19

1 299.60

919.64

11 1.59

168.04

2032.56

2 060.44

't 855.07

87.48

I 983.00

1742.04

194.67

1 643.30

1 588.60

296.80

15.52

't 973.92

1 608.24

734.51

1248.9',1

918.04

1974.84

225.U
I 855.83

730.28

483.24

173.60

1 980.57

1764.23

1 140.19

985.58

636.16

74.92

't 812.9'l

1 789.15
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Type poste

occupé

Ancienneté Aiustement période Ancienneté réajustee

Ans Jours Heures heures Ans Jours Heures

39 1084- TRUDEL, CHRISTIAN

40 1085- BOLDUC, JASMIN

41 1086- GIGUERE, MIREILLE

42 1087. FERLAND, ERIC

43 1092- LARIVIERE, DAVID

44 1097- LACHANCE, PAUL

45 1095. CHAMPAGNE, PIERRE

46 1096- DUPERRON, CHRISTIAN

47 1098- GENDREAU, LOUIS-OLIVIER
48 1099. LEBLOND, TOMMY
49 1088- LONGCHAMPS, CLODE

50 1073- ISABEL, YANNICK
51 .I1OO- POULIN, PRISCILLA

52 ,1101- CHAMBERLAND, JOANIE
53 1102- PLANTE, FMNCIS
54 1105- LAROSE, MAXIME

55 1109- FAUCHER, JONATHAN
56 1107- BEI-ANGER, HUGO

57 1110- LAROSE, ALEXANDRE

58 1111-SYLVAIN, MARC-OLIVIER

59 1106- DESCHAMPS, CARINE

60 11 18- SIMMS - JACQUES, ANDREW
61 1108- LAROCHE, MICHEL

62 .I119- PARENT, MATHIEU

63 1116- MOISAN, VERONIQUE
64 1121- GOSSELIN TREPANIER, MARTIN

65 1122- LAPOINTE, JONATHAN
66 1129- DOYON, JULTE

67 1128. ROUSSIN, STEEVEN

68 1,138- PARENT, ALEXANDRE

69 1140- PERREAULT, DAVID

70 1152- FAUCHER, GUILLAUME

71 1133-CAOUETTE,DAVID

72 1131. VACHON, DAVID

73 1153- DUMAS, ALEMNDRA
74 1165- LO|GNON, DOM|NtC

75 1162- TURCOTTE, ROBIN

76 11 59. PARADIS, DAVID

Conplet

Cornplet

Partiel

Cornplet

Cornplet

Canplet
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Complet

Cornplet
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Cornplet
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Conplet

Cornplet

Cornplet

Partiel

Cornplet

Conplet

Cornplet

Cornplet

Complet

Cornplet

Partiel

Cornplet

Partiel

Cornplet

Partiel

682.27

1 521.55

625.30

364.26

606.55

1 473.72

1247.06

948.04

799. t9

776.65

759.91

725.96

29.24

1 130.47

1075.12

304.61

2M1.82
1 442.27

686.62

422.57

1961.22

1 599.31

1 495.78

1 199.60

857.90

145.30

1361.44

931.81

672.47

348.63

909.87

309.79

1 948.58

687.06
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1799.11

668.75
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524.26
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1633.72

1 398.56
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1235.12

464.61

121.82

1602.27

846.62

58.2.57

41.22

1 759.31

1 655.78

1 359.60

1 017.90
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77 1170. PoULIN, FRÉDÉRIC

7E 1172- LESSARD, FANNY

79 1173- BROCHU, NADIA

80 1180- DION, RTCHARD

81 1191. MARQUIS, ALEX

82 1185- GRONDIN, MICHAËL

83 1189- POULIN, LÉONIE

84 1188- SIMARD, SOPHIE

85 1182- I-ACHANCE, JONATHAN

86 1179- NADEAU, KIM

87 1195- BERGERON, LISA-MARIE

88 1194-ASSELIN, KAVEN

89 1193. VEILLEUX, VANESSA

90 1202- JOHNSTON, TAMARA

s1 12ob- PARADIS, Érterurue

s2 12os- cRÉcotRE, FRANcts
93 1207- MIGNEAULT, EMILIE

e4 1213- ROY, JTMMY

95 1211- HOUDE, ENRICK

e6 1217- MASSÉ, rÉnôvr
97 1221- PICARD POULIN, MAUDE

98 1219- CARON, JEAN-WILLIAM
99 1220- MOISAN, MARIE-MICHEL

100 1218- GROS-LOUtS, VANESSA

101 1222- JOLIN, TAMARA
102 i223- SERVANT-pARADts, rnroÉRroue
103 1224. BoUTIN, MÉLANIE

104 1226- ROY, BRANDON

105 '1227. DUBUC, CHRISTOPHE
106 1234. LEGENDRE, THOMAS

107 tzet- oÉRy, nNlNlK

108 1236- POULIN, MARIE

109 1196. MERCIER, SAMUEL

110 1237- BÉLANGER, LoUIS-PHILIP

111 1238- BERNTER cARoN, AMÉL|E

112 1239. TREMBLAY-LAPRISE, ANNIE-PIER

113 1240- GAGNON, MARIO

114 1242- LAFLAMME, GABRIEL

Cornplet

Cornplet

Cornplet

Conplet

Cornplet

Conplet

Cornplet

Partiel

Cornplet

Cornplet

Partiel

Cornplet

Partiel

Partiel

Cornplet

Partiel

Partiel

Cornplet

Partiel

Corplet
Cornplet

Cornplet

Cmrplet

Partiel

Cornplet

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

504.04

41.23

1 944.68

272.04

1915.21

1 259.53

1M2.34
938.65

252.58

1891.39

1 118.92

988.28

769.05

591.09

73.81

1919.12

1882.14

1774.10

1 558.44

919.05

723.86

710.86

698.93

680.63

673.36

474.80

220.35

172.25

36.48

1928.11
'1 66S.64

1 620.58

1 580.46

1il2.58
1 454.55

987.U
837.94

601.12

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

r60.00

r60.00

160.00

160.00

160.00

160,00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

r60.00

160.00

't48.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

{60.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

{60.00

160.00

160.00

160.00

160.00

664.04

201.23

24.68

432.U
2075.21

I 419.53

1202.34

1 098.65

412.*
2 051.39

1278.92

1148.28

929.05

751.09

233.81

2079.',t2

2M2.14
1 934.10

1706.44

1 079.05

883.86

870.86

858.93

840.63

833.36

534.80

380.35

332.n
196.'l8

8.11

I 829.64

1 780.58

1740.46

1702.58

1 614.55

1147.84

997.94

761.12
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Type poste

occupÉ Ans Jours Heures houres Ans Jours Heures

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

1241- ROYER, SOPHIE

tzzs- RHÉRutvtE, MoNtA

1243- MORIN, JANIE

1244- cYR, cr--crRe-H ÉLÈNe

1245. LOUBIER, ISABELLE

1247- CANTIN, SABRINA

1250- CADORETTE, YANNICK

rzsz- gÉnueÉ, cHARLES

1253- GRAVEL, CLAUDIA

1 251 - JOURDAIN, CAROL-ANN

1257- PAQUET, STEEVEN

1256- MADORE, LIZANNE

1258- BOUTIN, WILLIAM

1259. LEBLOND, THOMAS

1262- CHAILLER, CORINNE

1264. DELISLE, SANDRINE

1266- MARCOUX, MEGGY

1265- CHAUNT, NOÉMIE

1263- NoRMAND, MIcHAËL

1271. NOLET, ANTOINE

1273. DROUIN, CLARA

1276- PAQUET, ARIANE

1272- LAPOINTE, ANTOINE
,I277- VERREAULT, JESSICA

1275- JACQUES, JESSICA

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

Partiel

0-En probation

GEn probation

GEn probation

GEn probaûon

0-En probation

563.77

574.29

461.69

354.30

197.03

't92.38

't31.40

1 996.65

1 853.94

1 405.96

1298.37
'1 130.69

1 098.55

956.51

389.07

313.05

137.06

26.69

1 944.60

865.65

794.27

755.22

648.37

605.10

558.47

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

160.00

98.69

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

144.36

160.00

129.58

160.00

160.00

160.00

149.50

143.50

160.00

160.00

r60.00

160.00

145.43

136.96

4.82

723.77

672.98

621.69

514.30

357.03

352.38

291.&
76.65

2 013.94

1 565.96

142.73
1æ0.69
1228.13

1 116.51

549.07

473.05

286.56

170.19

24.60

I 025.65

954.n
915.22

793.80

742.06

603.æ
Total: 139 employris

Légende: *-Poste occupé inactif on le poste "usuel" est affiché <en vert>;
Rg: Rang établit selon le tri et les sélections appliquées pour I'impressim

138 056.99 2't 768.U 136 945.33

Sommaire: 301 ajustements 309 078.00 44 028.88

Selection: **- Actualisation invalidée dû à un ajustement +récent I "--" invalidée dû à poste inactif | 
..: 0h avec disparité avanVaprès

!- Disparité entre le statut traité à la paie et celui du poste occupé
- Seuls les postes associées aux conventions de la paie: "AMB;TB|;" sont actualisés
- Exclut les postes inactifs sans actualisation;
- Un changement d'echelon est avisé sur un poste actif lorsque la date est spécifiée et qu'elle remonte à +1an.

-.. Fin du document ***

303 186.88


